РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023 года                                № 78.10/21-П				х. Почтовый

О внесении изменений в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 09.11.2018 N 124 «Об утверждении муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Муниципальная политика»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования, Администрация Почтовского сельского поселения,    постановляет:

Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 09.11.2018 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Муниципальная политика» внести следующие изменения:
1. В Приложение № 1 в паспорте муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Муниципальная политика»:
а) позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной  Программы Почтовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой
Общий объем финансирования программы составляет 77 570,1 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 5 907,7 тыс. рублей;
в 2020 году – 5 413,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 6 467,4 тыс. рублей;
в 2022 году – 7 504,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 7 702,7 тыс. рублей;
в 2024 году – 8 161,3 тыс. рублей;
в 2025 году – 7 844,4 тыс. рублей;
в 2026 году – 5 713,9 тыс. рублей;
в 2027 году – 5 713,9 тыс. рублей;
в 2028 году – 5 713,9 тыс. рублей;
в 2029 году – 5 713,9 тыс. рублей;
в 2030 году – 5 713,9 тыс. рублей.
Объем средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района составляет  77 570,1 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 5 907,7 тыс. рублей;
в 2020 году – 5 413,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 6 467,4 тыс. рублей;
в 2022 году – 7 504,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 7 702,7 тыс. рублей;
в 2024 году – 8 161,3 тыс. рублей;
в 2025 году – 7 844,4 тыс. рублей;
в 2026 году – 5 713,9 тыс. рублей;
в 2027 году – 5 713,9 тыс. рублей;
в 2028 году – 5 713,9 тыс. рублей;
в 2029 году – 5 713,9 тыс. рублей;
в 2030 году – 5 713,9 тыс. рублей.
из них общий объем финансирования за счет безвозмездных поступлений в бюджет Почтовского сельского поселения Константиновского района – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств за счет внебюджетных источников составляет 0,0 тыс. рублей, из них:
в 2019 году –0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –0,0 тыс. рублей;
в 2021 году –0,0  тыс. рублей;
в 2022 году –0,0  тыс. рублей;
в 2023 году –0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –0,0  тыс. рублей;
в 2025 году –0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –0,0   тыс. рублей;
в 2028 году –0,0   тыс. рублей;
в 2029 году –0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –0,0   тыс. рублей».
1.2. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Муниципальная политика» муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Муниципальная политика»
а) позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района, бюджета Константиновского района, областного, федерального бюджетов  и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Собрания депутатов о бюджете Почтовского сельского поселения Константиновского района на очередной финансовый год и на плановый период.
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 259,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 39,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 20,0 тыс. рублей.
Объем средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района составляет  259,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 39,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 20,0 тыс. рублей.
из них общий объем финансирования за счет безвозмездных поступлений в бюджет Почтовского сельского поселения Константиновского района – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств за счет внебюджетных источников составляет 0,0 тыс. рублей, из них:
в 2019 году –0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –0,0 тыс. рублей;
в 2021 году –0,0  тыс. рублей;
в 2022 году –0,0  тыс. рублей;
в 2023 году –0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –0,0  тыс. рублей;
в 2025 году –0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –0,0 тыс. рублей».
1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Почтовском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Муниципальная политика»
а) позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района, бюджета Константиновского района, областного, федерального бюджетов  и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Собрания депутатов о бюджете Почтовского сельского поселения Константиновского района на очередной финансовый год и на плановый период.
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 172,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 34,4 тыс. рублей;
в 2020 году – 16,2 тыс. рублей;
в 2021 году – 2,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 20,0 тыс. рублей.
Объем средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района составляет  172,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 34,4 тыс. рублей;
в 2020 году – 16,2 тыс. рублей;
в 2021 году – 2,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 20,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 20,0 тыс. рублей.
из них общий объем финансирования за счет безвозмездных поступлений в бюджет Почтовского сельского поселения Константиновского района – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств за счет внебюджетных источников составляет 0,0 тыс. рублей, из них:
в 2019 году –0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –0,0 тыс. рублей;
в 2021 году –0,0  тыс. рублей;
в 2022 году –0,0  тыс. рублей;
в 2023 году –0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –0,0  тыс. рублей;
в 2025 году –0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –0,0 тыс. рублей».

1.4. В паспорте подпрограммы «Обеспечение деятельности  функций и полномочий администрации Почтовского сельского поселения» муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Муниципальная политика»
а) позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района, бюджета Константиновского района, областного, федерального бюджетов  и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Собрания депутатов о бюджете Почтовского сельского поселения Константиновского района на очередной финансовый год и на плановый период.
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 77 138,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 5 853,3 тыс. рублей;
в 2020 году – 5 376,8 тыс. рублей;
в 2021 году – 6 426,4 тыс. рублей;
в 2022 году – 7 464,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 7 682,7 тыс. рублей;
в 2024 году – 8 141,3 тыс. рублей;
в 2025 году – 7 824,4 тыс. рублей;
в 2026 году – 5 673,9 тыс. рублей;
в 2027 году – 5 673,9 тыс. рублей;
в 2028 году – 5 673,9 тыс. рублей;
в 2029 году – 5 673,9 тыс. рублей;
в 2030 году – 5 673,9 тыс. рублей.
Объем средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района составляет  77 138,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 5 853,3 тыс. рублей;
в 2020 году – 5 376,8 тыс. рублей;
в 2021 году – 6 426,4 тыс. рублей;
в 2022 году – 7 464,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 7 682,7 тыс. рублей;
в 2024 году – 8 141,3 тыс. рублей;
в 2025 году – 7 824,4 тыс. рублей;
в 2026 году – 5 673,9 тыс. рублей;
в 2027 году – 5 673,9 тыс. рублей;
в 2028 году – 5 673,9 тыс. рублей;
в 2029 году – 5 673,9 тыс. рублей;
в 2030 году – 5 673,9 тыс. рублей.
из них общий объем финансирования за счет безвозмездных поступлений в бюджет Почтовского сельского поселения Константиновского района – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств за счет внебюджетных источников составляет 0,0 тыс. рублей, из них:
в 2019 году –0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –0,0 тыс. рублей;
в 2021 году –0,0  тыс. рублей;
в 2022 году –0,0  тыс. рублей;
в 2023 году –0,0 тыс. рублей;
в 2024 году –0,0  тыс. рублей;
в 2025 году –0,0 тыс. рублей;
в 2026 году –0,0 тыс. рублей;
в 2027 году –0,0 тыс. рублей;
в 2028 году –0,0 тыс. рублей;
в 2029 году –0,0 тыс. рублей;
в 2030 году –0,0 тыс. рублей»
Объемы финансирования подпрограммы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению».
1.5. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 4 к Программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.pochtadm.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Почтовского сельского поселения			                          О.Н. Зубкова

6

Приложение1
«Приложение № 3
К муниципальной программе
Почтовского сельского поселения
«Муниципальная политика»

РАСХОДЫ
бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование
подпрограммы,  основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объём расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Муниципальная политика»

	всего,
в том числе:
	951
	х
	х
	х
	77 570,1
	5907,7
	5413,0
	6467,4
	7504,1
	7702,7
	8161,3
	7844,4
	5713,9
	5713,9
	5713,9
	5713,9
	5713,9

	ответственный исполнитель муниципальной программы-Администрация Почтовского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	77 570,1
	5907,7
	5413,0
	6467,4
	7504,1
	7702,7
	8161,3
	7844,4
	5713,9
	5713,9
	5713,9
	5713,9
	5713,9

	Подпрограмма 1 «Обеспечение реализации муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Муниципальная политика»
	всего,
в том числе:
Администрация  Почтовского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	259,0
	20,0
	20,0
	39,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное
мероприятие 1.«Обнародование нормативно-правовых актов Почтовского сельского поселения, проектов правовых актов Почтовского сельского поселения и иных информационных материалов.»
	Администрация  Почтовского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	19,0
	-
	-
	19,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие
1.2 «Уплата членского взноса в Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Администрация  Почтовского сельского поселения
	951
	х
	х
	Х
	240,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Подпрограмма 2
«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Почтовском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	всего,
в том числе:
	951
	х
	х
	х
	172,6
	34,4
	16,2
	2,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Администрация  Почтовского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	172,6
	34,4
	16,2
	2,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное мероприятие 2.1.   «Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих»
	Администрация  Почтовского сельского поселения
	951
	х
	х
	Х
	172,6
	34,4
	16,2
	2,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Подпрограмма 3.
 «Обеспечение деятельности, функций и полномочий администрации Почтовского сельского поселения»
	всего,
в том числе:
	951
	х
	х
	Х
	77138,5
	5853,3
	5376,8
	6426,4
	7464,1
	7682,7
	8141,3
	7824,4
	5673,9
	5673,9
	5673,9
	5673,9
	5673,9

	Администрация  Почтовского сельского поселения
	951
	х
	х
	Х
	77138,5
	5853,3
	5376,8
	6426,4
	7464,1
	7682,7
	8141,3
	7824,4
	5673,9
	5673,9
	5673,9
	5673,9
	5673,9

	Основное мероприятие 3.1.  Финансовое обеспечение деятельности аппарата управления Администрации Почтовского сельского поселения
	Администрация  Почтовского сельского поселения
	951
	х
	х
	Х
	77138,5
	5853,3
	5376,8
	6426,4
	7464,1
	7682,7
	8141,3
	7824,4
	5673,9
	5673,9
	5673,9
	5673,9
	5673,9

Приложение № 4
к муниципальной программе
 Почтовского сельского поселения
«Муниципальная политика»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источник
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)*
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)*

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Муниципальная
 политика»
	Всего
	77 570,1
	5907,7
	5413,0
	6467,4
	7504,1
	7702,7
	8161,3
	7844,4
	5713,9
	5713,9
	5713,9
	5713,9
	5713,9

	бюджет Почтовского сельского поселения Константиновского района
	77 570,1
	5907,7
	5413,0
	6467,4
	7504,1
	7702,7
	8161,3
	7844,4
	5713,9
	5713,9
	5713,9
	5713,9
	5713,9

	безвозмездные поступления в бюджет Почтовского сельского поселения Константиновского района,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 - областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1. «Обеспечение реализации муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Всего
	259,0
	20,0
	20,0
	39,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	бюджет Почтовского сельского поселения Константиновского района
	259,0
	20,0
	20,0
	39,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	безвозмездные поступления в бюджет Почтовского сельского поселения Константиновского района,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 - областного бюджета,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Почтовском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Всего
	172,6
	34,4
	16,2
	2,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	бюджет Почтовского сельского поселения Константиновского района
	172,6
	34,4
	16,2
	2,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	безвозмездные поступления в бюджет Константиновского района,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 - областного бюджета,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3.
 «Обеспечение деятельности, функций и полномочий администрации Почтовского сельского поселения»
	Всего
	77138,5
	5853,3
	5376,8
	6426,4
	7464,1
	7682,7
	8141,3
	7824,4
	5673,9
	5673,9
	5673,9
	5673,9
	5673,9

	бюджет Почтовского сельского поселения Константиновского района
	77138,5
	5853,3
	5376,8
	6426,4
	7464,1
	7682,7
	8141,3
	7824,4
	5673,9
	5673,9
	5673,9
	5673,9
	5673,9

	безвозмездные поступления в бюджет Константиновского района,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 - областного бюджета,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0